MUNICIPIO DE
s JoRcui ESTADO DE QUERETARO
! QUERETAR Estado de Actividades

Usr: supervisor Del 01/ene./2020 al 31/ene./2020
Rep: rptEstadoActividades

MUNICIPIO DE SAN JOAQUIN QUERETARO

hora de Impresion

Fecha y |17/feb./2020
01:29 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION

FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES

CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

2020

$1,321,696.92
$972,718.84
$0.00

$0.00
$249,403.43
$86,820.78
$12,753.87

$0.00
$10,046,550.00

$10,046,550.00

$0.00
-$8.32

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
-$8.32

$11,368,238.60

$4,299,512.15
$2,879,309.72
$894,575.49
$525,626.94
$843,497.09
$0.00
$548,728.72
$0.00
$239,809.09
$54,959.28
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

2019

$1,170,581.59
$905,039.48
$0.00

$0.00
$185,609.24
$76,225.27
$3,707.60

$0.00
$9,394,887.13

$9,394,887.13

$0.00
$41.35

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$41.35

$10,565,510.07

$4,373,057.67
$2,868,267.42
$935,771.72
$569,018.53
$721,427.95
$0.00
$500,000.00
$0.00
$169,195.73
$52,232.22
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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SAN JOAQUIN ESTADO DE QUERETARO
ST e Estado de Actividades
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Rep: rptEstadoActividades hora de Impresion | 01:29 p. m.
2020 2019
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS $116,423.56 $1.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES $113,810.37 $0.00
PROVISIONES $0.00 $0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00 $0.00
OTROS GASTOS $2,613.19 $1.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE $0.00 $0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas $5,259,432.80 $5,094,486.62
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $6,108,805.80 $5,471,023.45
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